

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 41771463

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.490,60 RON - 2.490,60 RON

---

Descriere: Hartie igienica minijumbo 12/set 3 55 165.00 Domestos 20 6.52 130.40 Mop bumbac 250 gr 40 3.47 138.80 Coadă lemn 120 m 60 2.5 150.00 Matura fir mediu 20 5 100.00 Matura sorg 3 25 75.00 Sapun lichid 5l 10 11.2 112.00 Cif Crema 500 ml 26 6.05 157.30 Axion 450 gr 10 7.5 75.00 Burete vase jumbo 3/set 20 3.89 77.80 Faras cu lamela cauciuc 10 3.5 35.00 Galeata plastic cu storcator 10 7.5 75.00 Perie WC 30 2.5 75.00 Trim vase 4l 8 34.3 274.40 Burete sarma vileda 2/set 10 6.5 65.00 Sano forte aragaz 10 15 150.00 Saci menaj 35l 10 3.15 31.50 Saci menaj 60l 20 4.2 84.00 Saci menaj 120l albastri 30 11.2 336.00 Saci menaj 240l 20 7.73 154.60 Manusi menaj 12 2.4 28.80

---